
 

Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

имени В.Я. Прошкина села Шугурово 

 Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ им.В.Я. Прошкина с. Шугурово) 
 
 

ПРИКАЗ 

  
 от  12.08.23г.                                                                                                       №    143 

с.Шугурово 
 

Об утверждении плана мероприятий по реализации профориентационного 

минимума в МБОУ СОШ им.В.Я. Прошкина с. Шугурово  

(базовый уровень) 

 

             На основании приказа Министерства образования Пензенской 

области «Об утверждении перечня образовательных организаций, 

реализующих программы основного общего и среднего общего образования, 

планируемых реализовывать профориентационный минимум в 2023-2024 

году», в целях повышения эффективности работы по самоопределению и 

профессиональной ориентации обучающихся, 

            приказываю: 
 

1. Утвердить план мероприятий по реализации профориентационного 

минимума (базового уровня) в МБОУ СОШ им.В.Я. Прошкина с.Шугурово 

на 2023 – 2024 учебный год  (Приложение №1) 
 

2.     Ответственному за реализацию профессионального минимума,  

Будановой Т.С., обеспечить реализацию плана работы профессионального 

минимума базового уровня с 01 сентября 2023 г.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

         Директор школы:   ______________    Кротова Л.К.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-04T13:26:08+0500




